do Município de Osasco, usan-
do das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e ele sanciona a
seguinte Lei,

Art. 1º Fica o Executivo autoriza-
do a abrir Crédito Adicional Es-
pecial ao Orçamento vigente, na
importância de R$ 604.000,00
(seiscentos e quatro mil reais),
observando-se as classifica-
ções Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, confor-
me segue:

12 Secretaria de Esportes
003 Departamento de Recrea-
ção e Lazer
27.812.0031.2.058 Promoção da
Atividade Física
339030 MATERIAL DE CONSU-